

# Vbro ApS

c/o Talpilot ApS, Prinsessegade 18, kl., 1422 København K

CVR-nr. 39 36 28 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021.

---

Jakob Lee Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vbro ApS c/o Talpilot ApS Prinsessegade 18, kl. 1422 København K
	CVR-nr.: 39 36 28 99
	Stiftet: 23. februar 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Lee Jensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er investering i fast ejendom samt øvrige investeringer efter ledelsens skøn og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 490 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>490.406</b>	<b>261.067</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-343.123	-185.855
<b>Resultat før skat</b>	<b>147.283</b>	<b>75.212</b>
1 Skat af årets resultat	-33.000	-16.268
<b>Årets resultat</b>	<b>114.283</b>	<b>58.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	114.283	58.944
<b>Disponeret i alt</b>	<b>114.283</b>	<b>58.944</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	11.382.862	7.119.182
Materielle anlægsaktiver i alt	11.382.862	7.119.182
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.382.862</b>	<b>7.119.182</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.732
Tilgodehavender i alt	0	28.732
Likvide beholdninger	45.668	167.478
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>45.668</b>	<b>196.210</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.428.530</b>	<b>7.315.392</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-5.088	-119.371
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>44.912</b>	<b>-69.371</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	123.000	90.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>123.000</b>	<b>90.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	6.423.051	3.835.264
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.423.051	3.835.264
3 Kortfristet del af langfristet gæld	196.130	50.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	16.000
Gæld til associerede virksomheder	4.454.756	3.284.998
Anden gæld	163.704	108.001
Periodeafgrænsningsposter	2.977	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.837.567	3.459.499
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.260.618</b>	<b>7.294.763</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.428.530</b>	<b>7.315.392</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-178.315	-128.315
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.944	58.944
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-119.371	-69.371
Årets overførte overskud eller underskud	0	114.283	114.283
	<b>50.000</b>	<b>-5.088</b>	<b>44.912</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-28.732
Årets regulering af udskudt skat	<u>33.000</u>	<u>45.000</u>
	<b><u>33.000</u></b>	<b><u>16.268</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	7.119.182	7.119.182
Tilgang i årets løb	<u>4.263.680</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>11.382.862</u></b>	<b><u>7.119.182</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>11.382.862</u></b>	<b><u>7.119.182</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2020</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>6.619.181</u>	<u>196.130</u>	<u>6.423.051</u>	<u>5.637.910</u>
	<b><u>6.619.181</u></b>	<b><u>196.130</u></b>	<b><u>6.423.051</u></b>	<b><u>5.637.910</u></b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.619 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 11.383 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Årsrapporten for Vbro ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

### Investeringsjendomme

Investeringsjendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger.

Investeringsjendomme måles efterfølgende ejendom for ejendom til en skønnet dagsværdi. Ejendommene værdiansættes ud fra en afkastbaseret model, hvor forventede fremtidige pengestrømme for det kommende år sammen med et afkastkrav er fastsat af en ekstern valuar danner grundlag for ejendommenes dagsværdi. Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Omkostninger, der tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber i forhold til anskaffelsestidspunktet og som derved forbedrer ejendommens fremtidige afkast, tillægges kostprisen som en forbedring. Omkostninger, der ikke tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber, indregnes i resultatopgørelsen under ”omkostninger vedrørende investeringsejendomme”.
